DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO MIT APP
INVENTOR E DO KAHOOT COMO FERRAMENTAS DIGITAIS PARA AUXILIAR NA
FIXAÇÃO DE CONTEÚDOS NO ENSINO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM
COMPUTAÇÃO. de autoria de MOISÉS DIAS SILVA, JOICE ESTEFANY SANTANA
ALVES, GABRIELA OLIVEIRA MOTA DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113524

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113524